
Klub kaktusá řů Plzeň  
pořádá  

již osmé sympozium o kaktusech   

 

Plzeňské kaktusářské kolokvium 
které se uskute ční v sobotu 15. zá ří 2007 

v kulturním dom ě Šeříková ulice v Plzni. 

Burza rostlin od 9.00 hod, blok přednášek od 13.00 hod. 
Občerstvení zajištěno přímo v areálu kulturního domu 

Přednášky: 

13:00 – Josef Bušek – Jihozápad USA 2006 

14:30 – Milan Kůrka – Argentina 2007 aneb Kaktusář na dovolené v 
Argentině    

16:00 – Jan Gratias – Méně známe kaudexy 
 

Doprovodné akce: 

• pátek 14.9.se koná přátelské posezení u kaktusů v Božkově - pořádá Petr Česal 
Bude se opékat, popíjet pivko a prohlížet kaktusy  

• neděli 16.9. individuální návštěvy plzeňských sbírek 
 

Ubytování: 

Pro mimoplzeňské je možnost ubytování v Plzni na Lokomotivě na Slovanech. Noclehy si 
nicméně účastníci zajišťují individuálně: paní Tarantíková, tel. 377 448 041. Tato 
ubytovna je levná a je v dosahu místa konání kolokvia.  

Informace, přihlášky, rezervace: Ing. Petr Česal, e-mail: cesal@seznam.cz  

Šeříková ulice se nachází v Plzni na Slovanech. Při použití městské hromadné dopravy lze 
vystoupit na konečné tramvaje číslo 1 Slovany – Náměstí Milady Horákové a dojít pěšky 
(viz mapka v letáku). 



 
 


